Convocatoria de Destinos
Definitivos para Profesores
de Religion

MINISTERIO DE EDUCACION Y FORMACION PROFESIONAL

Listado definitivo de Adjudicacion de Destinos Definitivos

CODIGO VACANTE ~ DOCUMENTO DE IDENTIFICACION APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACION TOTAL
ALMERIA
1 D***2623** PEREZ FERNANDEZ,MARIA ELVIRA 8.064
2 D***8437** SOLER BELMONTE,CATALINA ISABEL 5.933
3 D***8575** MARTIN CRUCES,NATIVIDAD 6.13
4 D***8654** HERNANDEZ VAQUERO,RUBEN 6.633
5 D***7158** CASQUET FLORES,MIGUEL 6.163
6 D***5090** DOMINGUEZ Y VELAZQUEZ CASTRO,LUCRECIA 14.431
7 D***2977** QUINONERO LOPEZ,JOSEFA 5.133
8 D***2349** GOMEZ GUZMAN,MACARENA 4.587
9 D***2442** LLOBREGAT MARTINEZ,MARIA LUCIA 4197
10 D***7950** SAENZ ALVAREZ,PIEDAD SUSANA 11.266
11 D***0339** NAVARRO FERNANDEZ,ENCARNACION MARIA 4.997
12 D***4900** BERENGUEL PIEDRA,FRANCISCA 13.231
13 D***2444** GARCIA MENCHON,ANA MARIA 9.998
14 D***2922** MONTES FERRER,EVA MARIA 11.8
15 D***1106** VARGAS MARTIN,ISMAEL 7.532
16 D***7822** ARQUERO URQUIZAR,MARIA TERESA 7.933
17 D***2492** LOPEZ GOMEZ,MANUEL 5.932
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18 D***1481** RAMON ORTIZ,ALEJANDRO 7.297
19 D***7273** CONTRERAS SILES,CONSUELO 6.999
20 D***2379** DOMINGUEZ SANCHEZ,ESTEFANIA 7.363
21 D***5374** FERNANDEZ MOLINA,FRANCISCA 8.498
22 D***8466** ROMAN CORZO,ANA MARIA 12.831
23 D***2357** MULA TORTOSA,PABLO 8.23
24 D***2266** TERUEL SIMON,MARiA ISABEL 12.298
25 D***2488** ROMERO SANCHEZ,JOSEFA 4.865
26 D***7166** GIL FELICES,DAVINIA 4.366
27 D***8464** ANTOLINEZ SOLA,VIOLETA 6.464
28 D***0382** OGALLA MORALES,VERONICA 8.365
29 D***5827** BEDMAR PINO,SILVIA 4.366
30 D***2352** CARRICONDO NIETO,FRANCISCA 4,931
31 D***2456** SOLA SOLA,PATROCINIO 3.863
32 D***5315** GIL MUNOZ,MARiA NATIVIDAD 1.632
33 D***4891** OLMEDO MUNOZ,ESTHER RAQUEL 14.398
360 D***2363** PUGA ROMERO,SUSANA 2.598
361 D***9866** LOPEZ CASTRO,JENNIFER ROMINA 0.033
378 D***9865** ZAKHNINI ZAKHNINI,SALIMA 2.8
CADIZ

34 D***9629** NAVARRO LIMA,MACARENA 6.732
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35 D***5852** PADILLA RUIZ,VICTORIA EUGENIA 4,999
36 D***8063** TRUJILLO VERA,ISABEL BELEN 11.631
37 D***9123** MORENO CAMACHO,PALOMA 5.597
38 D***8763** SANCHEZ CERVAN,LUZ MARIA 7.763
39 D***7454** SANCHEZ PALLERO,JUAN 4.631
40 D***7331** DIAZ GONZALEZ,MARIA 6.864
44 D***7319** BLANCA REY,NURIA 4.865
42 D***6954** FLORES DURAN,ALVARO 4.563
43 D***8598** MELLADO LOPEZ,ANDRES 11.8
44 D***3384** VEGA PEREZ,MARiA VICTORIA 3.8
45 D***7999** GARCIA SERRANO,LUIS MANUEL 5.297
46 D***8661** MORENO CASTRO,ROCIO 4.831
47 D***7220** FRANCO CONTRERAS,NURIA 3.932
379 D***1630** MENNAA MENNAA,FATIMA ZAHRA 2.032
380 D***8666** FRANCO PEREZ,LORETO 8.431
CORDOBA

48 D***9597** LUQUE LOPEZ,MARIA ANGELES 8.431
49 D***9812** DIAZ APARICIO,RAFAEL 6.963
50 D***3628** SANCHEZ SERRANO,MARIA ISABEL 11.532
51 D***6143** DIAZ CABEZA,INMACULADA 3.666
52 D***1395** PRIETO MADRID,RAFAEL 7.363
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53 D***5074** AGUILAR BARROSO,MARIA TERESA 4.798
54 D***4552** VILLAMOR ARANCON,ANA MARIA 4.766
55 Vacante Desierta

GRANADA

56 D***2795** FERNANDEZ RODRIGUEZ,FRANCISCO JAVIER 6.197
57 D***7014** MARTINEZ LINDEZ,ENCARNACION 11.769
58 D***1448** MOLINA ROMERA,JOSE ENRIQUE 7.033
59 D***7268** SANCHEZ RODRIGUEZ,PAOLA MARIA 7.165
60 D***7155** MERINO VARGAS,ROSA MARIA 7.631
61 D***2942** LOPEZ ALVAREZ ,MERCEDES 15.631
62 D***7126** RODRIGUEZ TELLO,ENCARNACION 14.831
63 D***2596** RUIZ RUIZ,IVANA SUSANA 5.532
64 D***1327** RUIZ MORENO,IGNACIO 5.763
65 D***2132** RUIZ GOMEZ,JOAQUIN 2.998
66 D***2090** ALCALA LOPEZ,YOLANDA 14.299
67 D***4941** PORCEL JIMENEZ,JUAN JOSE 6.332
68 D***8051** ALVAREZ JIMENEZ,FRANCISCO JOSE 12.699
69 D***6424** CABALLERO AVILA,HERMINIA 4.831
70 D***2586** RAMOS MOLINA,MARIA ROSARIO 4.3
71 D***7234** RODRIGUEZ MARTIN,MARIA ANGELES 5.532
72 D***6841** MARTINEZ MARTINEZ,ALBERTO 3.932
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73 D***2573** ROLDAN GRANADOS,ANTONIA 5.631
74 D***1495** OLIVA MUELA,MARIA JOSE 4.199
75 D***2716** ESCANO ORTS,MARIA BEGONA 5.357
76 Vacante Desierta

77 D***6462** HUERTAS ROA,MARIA MERCEDES 10.464
78 D***4214** MORENO AVILA,ROCIO 5.833
79 D***2982** JIMENEZ ROLDAN,AZUCENA 3.132
362 D***4329** PARRA VALERO,SOLEDAD ESPERANZA 2.598
363 D***0405** PONCE RANDO,RUBEN 1.832
364 D***9279** CASARES CUCHARERO,MARIA YASMINA 3.132
HUELVA

80 D***4812** LUENGO PERAL,LOURDES 13.731
81 D***2150** LAZARO INIGUEZ,ISABEL 12.431
82 D***6077** CAMACHO DOMINGUEZ,SARA ANGELA 6.632
83 D***7962** RICO LEON,DOMINGO 14.431
84 D***5494** CORDERO CONTRERAS,ROCIO 5.433
85 D***5504** CONEJO HERNANDEZ,MARIA JOSE 10.598
86 D***0828** RODRIGUEZ GONZALEZ,MARIA INMACULADA 5.43
87 D***5465** CASTANO CASTANO,MARIA 6.464
365 D***2019** ENRIQUE GARRIDO,MARIA ROCIO 0.231
HUESCA

88 D***2099** GISTAU DUESO,RAMIRO 4.764
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89 D***2068** SURROCA VIZCAINO,JAVIER 5.232
90 D***0118** POSA FERRER,MARIA ASTRID 13.231
91 D***1721** CAJAL LOPEZ,ELENA 5.065
92 D***0556** OLIVAN BETES,LUCIA 3.666
93 D***2124** SANCHEZ NAVARRETE,MIRIAM 5.998
94 Vacante Desierta

366 D***2027** CENDRERO PALACIN,MARIA 3.998
JAEN

95 D***9809** GONZALEZ MONTIEL,MANUEL 15.531
96 Vacante Desierta

97 D***6889** DE TORRES LOPEZ,PABLO MANUEL 6.332
o8 D***0205** NAVAS OLIAS,FRANCISCO ESTEBAN 6.732
99 D***0083** HERRADOR MOLINA,MARIA CARMEN 5.631
100 D***9912** MEGIAS ORTEGA,MARIA DESAMPARADOS 3.965
101 D***3533** RODRIGUEZ MARTIN,ENRIQUE 5.33
102 Vacante Desierta

103 D***6850** CONEJERO JURADO,MARIA GEMA 4.2
104 Vacante Desierta

105 D***0320** GARCIA MORENO,FRANCISCO JAVIER 0.532
367 D***2401** ORTIZ IBANEZ,SARA 3.231
MALAGA

106 D***8174** SANCHEZ CARRASCO,MARIA JOSE 15.565
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107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

D***7237**

D***9619**

D***4270**

D***9440**

D***0740"*

D***8302**

D***6691**

D***7475**

D***6961**

D***8536**

D***6724**

D***3301**

D***9127**

D***8466™*

D***9079**

D***8888**

D***3863**

D***5879**

D***QE52**

D***8596**

D***3875**

LOBATO RUIZ,SANDRA

DIEZ MARTINEZ,MARIA JOSE

BARRIONUEVO GARCIA,MANUEL

JURADO POLO,ADRIAN

ARANCETA AGUILAR,MANUEL

ALARCON COTO,ANDRES

BADILLO CASTILLO,MARIA AUXILIADORA

GARCIA CONSUEGRA RANCHAL,MARIA TERESA

ALCALA NUNEZ,ISABEL MARIA

PEREZ PEREZ,MARIA JOSE

GARCIA SANCHEZ,SUSANA

GALLARDO MUNOZ,ANTONIA MARIA

RUIZ LIGERO,ANTONIA MARIA

RUIZ JIMENEZ,SERGIO

GARCIA TRUJILLO,LOURDES

MINGORANCE DIAZ,NURIA

MARTINEZ JIMENEZ,CARLOS RAFAEL

GARRIDO CERON,ANA MARIA

BERMUDEZ LORENTE,MARIA INMACULADA

MARTIN DIAZ,SETEFILLA

CAZALLA MARTIN,ANTONIA ELENA

5.132

14.765

4.431

5.63

6.53

4.799

9.5632

7.665

9.598

5.297

10.2

6.399

8.864

5.198

7.532

5.728

6.798

6.831

13.331

9.066
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128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

D**8968**

D***6751**

D***8482**

D***6Q37**

D***8103"*

D***3950**

D***0917**

D***6005**

D***0752**

D***8514**

D***6955**

D***3417**

D***6389**

D***5832**

D***0442**

D***9238™*

D***3690**

D***8178**

D***7532**

ANEAS OTEIZA,MANUEL

MARQUEZ GOMEZ,SANDRA

BARBA ORTEGA,JOAQUIN

VAZQUEZ CAMPOS,CRISTINA

CUADRA LONGAY,VERONICA ROCIO

GAMBERO MOTA,CARMEN REGINA

BARRIENTOS VIDA,RAFAEL JOSE

NUNEZ GIL,INMACULADA

SANTOS ROMERO,MARIA JOSE

RUIZ ALARCON,BEATRIZ

SANCHEZ MADUENO,SOLEDAD

BURGUENO VALVERDE,SANDRA

ALIX DE COBOS,MIGUEL

SANCHEZ PEREZ,ANA ISABEL

Vacante Desierta

TUERO GIL DELGADO,MARIA MERCEDES

Vacante Desierta

JURADO CORRALES,DANIEL

VALVERDE ORTIGOSA,RAQUEL ROCIO

SANTOS NUNEZ,MIRIAM

FORD VEGA,PAULA

6.6

13.331

6.331

9.198

4.997

11.198

6.498

4.097

16.031

9.066

5.231

4.266

4.733

5.631

6.633

3.666

2.765

6.163

3.297
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149 D***8935** FERNANDEZ RUIZ,NOELIA 3.899
150 D***8832** BERLANGA LINAN,ANDRES 5.1
151 D***0179** CORPAS CALLEJON,MARIA BELEN 4.431
152 D***9821** GIL SANCHEZ,NURIA 5.33
153 D***4946** PERIANES MARTINEZ,IRENE 6.678
154 Vacante Desierta

155 D***0502** JARILLO DIAZ,MARIA JOSE 3.965
368 D***3672** LOPEZ ARANDA,SUSANA 3.466
369 Vacante Desierta

381 Vacante Desierta

LAS PALMAS

156 D***3451** HERRERA SUAREZ,ANIRA PILAR 3.866
157 D***8747** PEREZ SILGUERO,MARIA RAQUEL 11.165
158 D***8421** DENIZ FALCON,MARCELA 10.13
159 D***5834** HENRIQUEZ PEREZ,SARA 4.732
160 D***4802** PEREZ RODRIGUEZ,CESAR 10.564
161 D***5309** TORRES CARMONA,VICTORIA 5.766
162 D***6458** BATISTA LLANO,JOSE RAMON 13.165
163 D***5332** FERNANDEZ GOMEZ,LUIS EMILIO 3.866
164 D***2936** RODRIGUEZ LOPEZ,MARIA PINO 4.065
165 D***7641** MONTESDEOCA ACOSTA,ARACELI 11.265
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166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

D***5535**

D***3171**

D***0883**

D***6416"*

D***3090**

D***3035**

D***9181**

D***7281**

D***8820**

D***4123**

D***8900**

D***8683**

D***8439**

D***5278**

D***5066**

D***2066"*

D***5347**

D***5265**

D***7111**

GOPAR MARQUEZ,ELSA

NUEZ ALONSO,SOLEDAD C.

LUJAN FALCON,FATIMA

MARRERO CABRERA,MARIA ESTHER

LOPEZ GARCIA,MARIA RESURRECCIO

SOSA MESA,NURIA E,

PADRON CABRERA,ALICIA MARIA

ARMAS GUADALUPE,CRISTINA

SANCHEZ GOPAR,MARGOT

NIZ OLIVERO,CRISTINA

Vacante Desierta

MARTIN OJEDA,SOLEDAD

OJEDA GIL,ANTONIO 1.

PEREZ RIVERO,VICTOR LUIS

MARTINEZ MARTIN-ALBO,MARGARITA

DIAZ CABRERA,DAVID JESUS

RODRIGUEZ GONZALEZ,MARIA

ARROYO SUAREZ,MELANIA

GUTIERREZ CASTANEYRA,SARA

Vacante Desierta

JIMENEZ RODRIGUEZ,HARIDIAN

8.966

8.431

4.798

10.765

9.631

10.832

0.865

6.3

6.233

3.833

3.998

7.264

12.331

6.2

10.398

7.998

3.565

4.931

7.163
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187 D***7775** DOMINGUEZ SANCHEZ,YANIRA ESTER 6.563
188 D***7416** JAIME TADEO,LETICIA 3.565
189 D***5394** FLEITAS SUAREZ,PATRICIA 3.664
190 D***8272** ROSARIO (DEL) SUAREZ,MANUEL FRANCISCO 0.532
191 D***2849** HERRERA NAVARRO,MARIA FERNANDA 7.598
192 D***2142** MARRERO MELIAN,NOEMI MARIA 5.165
193 D***3200** SOSA VEGA,YASMINA I. 6.03
194 Vacante Desierta
195 D***5371** UMPIERREZ REBORDINOS,MARIA 2.798
196 D***4757** RODRIGUEZ ROSARIO (DEL),MARIA PINO 4.73
197 Vacante Desierta
198 D***2937** VEIGA TOLEDO,GINESA 4.865
370 D***3783** NAVARRO MORENO,ELI 0.132
SANTA CRUZ DE TENERIFE
199 D***7129** BETANCORT CABRERA,LORENA 7.598
200 D***4468** PADRON CERAS,MARIA ISABEL 11.363
201 D***0936** PERERA RODRIGUEZ,ANA MARIA 4.633
202 D***9386** ABREU ACOSTA,NATALIA 4.866
203 D***6993** RODRIGUEZ DAMAS,PEDRO LUIS 8.398
204 D***6260** PEREZ GONZALEZ,MISAEL 7.23
205 D***4437** GONZALEZ LOPEZ,MARIA PAZ 11.763
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206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

D***8206**

D***8234**

D***0440**

D***1740**

D***7116™*

D***7241**

D***4386™*

D***5707**

D***5665**

D***4371**

D***5678**

D***0621**

D***3538**

D***1769**

D***7238**

D***6987"*

D***8356**

D***0886**

D***7196™*

D***1666**

D***6188™*

PEREZ ACOSTA,AGUEDA MARIA

ALVAREZ HERNANDEZ,MARIA LUZ

HERNANDEZ RIVERO,MIGUEL

GARCIA MARTIN,MARIA LUISA

LORENZO BARREDA,AARON JOSE

INDARTE REBOLLO,SILVIA CAROLINA

HERNANDEZ BATISTA,CANDELARIA

TOFANO GALINDEZ,FANNY COROMOTO

SILVERA MARTIN,TOMAS

GOMEZ MARTIN,ANA OBDULIA

GALVAN ALONSO,VICTORIA E.

VARGAS DIAZ CRUZ,ANDREA

PEREZ MARTIN,MARIA SANDRA

JORGE MOLINA,DAVID

RODRIGUEZ MARTIN,LAURA

DELGADO GARCIA,NAYRA SIMA

RODRIGUEZ CEJAS,PABLO

GONZALEZ MARTIN,CAROLINA

PELAYO GARCIA,THAIS CRISALEX

NAVARRO LOPEZ ,MARIA CARMEN

SANCHEZ AFONSO,YIMNA

11.899

15.165

8.031

11.899

4.2

4.563

13.866

14.031

5.431

9.499

6.6

4.13

7.664

9.763

4.765

7.33

6.365

11.499

4.033

8.332

3.932
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227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

D***6439**

D***4515**

D***0418™*

D***0969**

D***4011**

D***6184**

D***8324**

D***3682**

D***1934**

D***4647**

D***6188"*

D***7198™*

D***8523"*

D***6247**

D***6128™*

D***4528"*

D***6155"

D***1856™*

D***9831**

D***7928**

D***5646™*

LOPEZ LUIS,LETICIA

REYES RODRIGUEZ,AURORA MARIA

RODRIGUEZ PENA,MARIA MARGARITA

MARTIN SIVERIO,ANGEL JOSE

RAMOS RODRIGUEZ,RAMON LUIS

PACHECO MARTIN,BEATRIZ

BARRERA CORREA,AMANDA ESTHER

DOMINGUEZ ABREU,JUAN DANIEL

MARTIN CASTRO,NIEVES NAYADE

MARTINEZ VELASCO,BORJA

GOVEA PEREZ,MARIA MERCEDES

AFONSO MARTIN,ALEJANDRO

CABRERA RODRIGUEZ,ALICIA MARIA

GONZALEZ SANTOS,FATIMA C.

DELGADO SANCHEZ,ANA MARIA

PEREZ ROSALES,FCA. BELEN

PIMENTEL LEON,CAROLINA

MARTIN CONCEPCION,YAJAIRA

GOMEZ MARTINEZ,CLAUDIA MARIA

HERNANDEZ YANES,MARIA JOSE

ARIAS GARCIA,CAROLINA

4.399

9.33

8.13

11.233

12.831

4.332

3.631

9.33

3.565

3.565

7.598

3.433

3.231

6.031

3.565

12.431

4.765

7.998

1.433

4.2

3.899
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248 D***9100** PEDRAZA MAESTRE,FELIPE 4.163
249 D***7225** GONZALEZ EXPOSITO,CARLOS JESUS 0.132
250 D***1961** AFONSO GUARDIA,CRISTINA 4.332
251 D***6305** PEREZ PEREZ,CRISTO DAVID 4.332
252 D***1527** BLANCO VILLARREAL,LILIBET MARIANA 4.498
253 D***1164** GONZALEZ LUGO,GERARDO JAVIER 3.165
254 D***6226™* LEMUS PEREZ,CARMEN SILVIA 4.865
255 D***0544** GONZALEZ DIAZ,NOEMI 2.097
256 D***6340** PACHECO GONZALEZ,MARIA JESUS 4.765
257 D***1928** LORENZO MARTIN,YURENA 4.332
258 D***1939™* PEREZ PEREZ,ENRIQUE 3.933
CANTABRIA

259 D***9287** BAJO BUSTILLO,RUBEN 12.931
260 D***0612** ORTIZ LLANILLO,BLANCA 6.865
261 D***0250** VEGA ALVARADO,MONTSERRAT 14.431
262 D***1449** MIGOYA DIAZ,MONICA 6.163
263 D***9049** GONZALEZ MARTINEZ,AURORA SOLEDAD 12.798
264 D***7338** NOVOA RUIZ,MARIA MANUELA 16.398
265 D***9162** CUETO GONZALEZ,AZUCENA 14.331
266 D***0783** DIAZ RUMAYOR,CHRISTIAN 5.563
267 D***0497** TEJEDOR PEREZ,VANESSA 7.731
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268 D***1791** BARQUIN RUIZ,MARIA IRIAS 6.266
269 D***0775** GARCIA VILLAIZAN,ANA 5.264
270 D***0760** RODRIGUEZ CABELLO,ANA MARIA 4.732
271 D***9244** REBANAL OSLE,MARIA TERESA 13.631
272 D***0647** MUNOZ MARTITEGUI,LARA 6.831
273 D***0672** GARCIA ALBO,MARIA PUY 4.533
274 D***1543** GARCIA DIAZ,ZARA 5.663
275 D***0985** MIGUELEZ FERNANDEZ,YANIRA 4.765
276 D***6640** REGUEIRO PEREZ,ILDUARA 4.699
277 D***1770** SAN MIGUEL VITORERO,ANA 4.464
278 D***0846** PRESMANES VIADERO,SILVIA 4.398
279 D***1558** SANCHEZ DELGADO,LIDIA 4.3
280 D***0739** RUIZ VENERO,RUBEN 2.266
281 D***0881** HERNANDO MANZANEDO,LAURA 3.498
282 Vacante Desierta

SEVILLA

283 D***7614** CARMONA NUNEZ,ELENA MARIA 7.033
284 D***9612** MAURINO CAMPANARIO,ALFONSO 5.099
285 D***8998** MARTOS DIAZ-PINIES,NURIA 13.6
286 D***5859** SENIN CAMPILLO,MARIA LUISA 12.498
287 D***2714** PEREZ REVUELTA,MARIA VICTORIA 5.165
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CODIGO VACANTE

DOCUMENTO DE IDENTIFICACION APELLIDOS Y NOMBRE

PUNTUACION TOTAL

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

305

306

307

308

D**7368**

D***4784**

D***D5g80%*

D***4706**

D***2067**

D***3054**

D***0335%*

D***0507**

D***3060**

D***Q9233**

D***6675**

D***7463**

D***3234**

D***4517**

D***4425**

D***3433*

D***7282**

D***8671**

D***7102**

D***8256**

D***6541**

MOLINA VILLACRECES,FATIMA MARIA

SUAREZ CHARNECO,ESPERANZA

NAJAS YUSTE,ROCIO

GUTIERREZ LOZANO,LUZ MARINA

SALGUERO MORENO,ANA BELEN

LUCENA MARTINEZ,MARIA JOSE

ALBA NARANJO,LEONOR

PADILLA GARRIDO,MARIA DOLORES

TEJERO ROMERO,ANA MARIA

TRUJILLO CABALLERO,ALBERTO

LOZANO GARRIDO,ROSA MARIA

ALBA VELA,CONCEPCION

CARRION GUILLEN,MARIA ANGELES

SANCHEZ MARTIN,FABIOLA

RODRIGUEZ AMUEDO,ANA

AVILA LEON,ENRIQUE

RINCON CRUZ,FRANCISCA

CORREDERA CORDOBA ,MARIA TERESA

VELAZQUEZ GARRON,PAULA

OSUNA MANTECON,ROCIO REYES

MILLAN CARRETERO,ANTONIO JESUS

4.032

14.031

3.965

5.232

4.398

13.631

4.965

4.399

5.966

6.963

4.465

5.797

3.198

14.531

4.497

5.263

14.233

10.93

14.431

5.866

15.631
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CODIGO VACANTE

DOCUMENTO DE IDENTIFICACION APELLIDOS Y NOMBRE

PUNTUACION TOTAL

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

D***8294**

D***6450**

D***6036**

D***0068**

D***5877**

D***7020**

D***5661**

D***4248**

D***9055**

D***4654"*

D***5414**

D***6150**

D***5914**

D***5383**

D***0315**

D***4943**

D***2138**

D***6153**

D***5931**

D***3354**

D***6352**

SANCHEZ MORON,MARIA CARMEN

SILVA CARMONA,MARIA CARMEN

FLORIDO FERNANDEZ,MANUEL J.

CRUZ MARTINEZ,ANA MARIA

SEDA NUNEZ,GEMA

GARCIA ORTIZ,MARIA NIEVES

VARGAS TOLEDO,LAURA

SANCHEZ LOPEZ,INMACULADA

GONZALEZ LORA,MARIA FERNANDA

MACIAS TORO,ANA MARIA

JORDAN FERNANDEZ,INMACULADA

CARRION JIMENEZ,RAFAEL

FERNANDEZ COELLO,MANUEL FRANCISCO

HERNANDEZ FERNANDEZ,JOANA PATRICIA

CASO PEREZ,FELIPE

MARTINEZ DIAZ,REMEDIOS

MONTANES NAVARRO,MARTA

FLORES SANTOS,MIRIAM

RODRIGUEZ GIL,CONCEPCION

RODRIGUEZ SANDOVAL,MANUEL

ROMERO MARTIN,ANTONIO

6.533

4.065

8.299

6.233

5.066

5.5632

6.332

15.631

13.531

16.431

3.5632

0.833

5.399

15.631

6.263

6.732

5.466

13.631

5.33

7.166
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CODIGO VACANTE

DOCUMENTO DE IDENTIFICACION APELLIDOS Y NOMBRE

PUNTUACION TOTAL

330 D***5327** GONZALEZ CARO,MARIA JOSE 10.864
331 Vacante Desierta

332 D***0064** ALCAZAR HEREDIA,MARIA JESUS 8.963
333 Vacante Desierta

334 D***7637** SANCHEZ COSANO,CLARA MARIA 5.598
335 D***7964** GOMEZ GARCIA,MARIA ANGELES 6.6
336 Vacante Desierta

337 D***9906** MORENO FERNANDEZ,ESTEFANIA 3.63
338 D***6286** LOPEZ GONZALEZ,DANIEL JESUS 4.633
339 D***9593** GUZMAN LOZANO,MARIA DOLORES 4.498
340 D***8531** CARBAJO ARTEAGA,AGUEDA 4.5
341 D***6375** MOYA GONZALEZ,MARIA GADOR 3.064
342 D***2476** AGUILAR PRADA,ROSARIO 4.431
343 Vacante Desierta

371 D***2647** ORTIZ AGUILAR,ROSARIO 4.633
372 D***7684** CARRERA MOYANO,SALEM 4.299
373 D***0060** FIERRO PALACIOS,MARIA VIANNEY 0.664
TERUEL

344 Vacante Desierta

345 Vacante Desierta

346 D***2620** MAGALLON IBANEZ,MIRIAN 3.132
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CODIGO VACANTE

DOCUMENTO DE IDENTIFICACION APELLIDOS Y NOMBRE

PUNTUACION TOTAL

347

Vacante Desierta

ZARAGOZA

348 D***8680** SIERRA MANERO,MARIA PILAR 11.565
349 D***0066** CALAVIA LAHERA,LOURDES 12.398
350 D***1063** GARCIA DELGADO,MIRIAM 4.832
351 Vacante Desierta

352 D***2077** GRAGERA RIOS,MARIA VERONICA 6.365
353 D***4263** SANCHEZ ARNAL,MARIA SOLEDAD 7.965
354 D***4384** GARCIA MARCO,MARIA PENA 11.165
355 Vacante Desierta

356 D***4772** PEREZ MARTINEZ,ANA BELEN 3.631
357 D***2589** URQUIZU GIL,MARIA CINTA 6.13
358 Vacante Desierta

374 D***4641** SORIO MARTIN,ANA MARIA 1.433
375 Vacante Desierta

376 D***9865** PUYUELO CASAMIAN,ANANDA JUDIT 3.998
377 D***1585** HERNANDEZ CAMAS,GABRIEL 1.532
382 Vacante Desierta

CEUTA

359 D***0733** AGUILAR MORENO,CATALINA 7.532
383 D***0882** MOHAMED SLIMAN,HALLAR 2.4
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